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Retix.C Eye Plus - całoroczny
zabieg rewitalizujący skórę
okolicy oczu - zestaw na 6
zabiegów (termin 05.2024)

Cena 552,00 zł

Cena poprzednia 649,44 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy EXT193971

Producent Retix.C

Opis produktu
Retix.C Eye to całoroczny zabieg rewitalizujący skórę okolicy oczu, w którego skład wchodzą trzy preparaty:

Peeling anti-aging na skórę okolicy oczu zawierający mieszanką kwasów: ferulowego, cytrynowego, jabłkowego,
mlekowego, a także floretynę oraz retinol. Formuła peelingu zapewnia idealną równowagę pomiędzy skutecznością, a
wysoką tolerancją
Serum na skórę okolicy oczu z witaminą C i kwasem ferulowym doskonale uzupełnia działanie peelingu, również
wykazując silne działanie wygładzające, rewitalizujące i rozjaśniające.
Nanostrukturalna maska w płacie na skórę okolicy oczu, która intensywnie nawilża i regeneruje skórę. Maska
zapewnia kojący efekt chłodzenia na całym obszarze zabiegowym.

Dodatkowe elementy zestawu Retix.C Eye:

Otwieracz ułatwiający przełamywanie ampułki
Pipeta ułatwiające aplikację serum zapakowanych w ampułki

Wskazaniami do zabiegu Retix.C Eye są pojawiające się pierwsze oznaki starzenia się: 

zmarszczki wokół oczu
przebarwienia
przesuszona i pozbawiona blasku skóra

Efekty są widoczne już po pierwszym zabiegu:

95% działanie ujędrniające i napinające skórę pod oczami
95% intensywne nawilżenie skóry
90% rozświetlenie skóry
70% zmniejszenie widoczności worków pod oczami
60% rozjaśnienie cieni pod oczami

Retix.CEye–protokół zabiegowy

1. PRZED ZABIEGIEM:Należy przeprowadzić kwalifikację do zabiegu oraz podpisać z klientem zgodę na wykonanie
zabiegu, a także poinformować o wskazaniach, przeciwwskazaniach i zaleceniach pozabiegowych. W razie potrzeby
należy wyjąć soczewki kontaktowe. Można też wykonać zdjęcie przed zabiegiem w celu udokumentowania
efektów.DEMAKIJAŻ I ODTŁUSZCZENIE: Wykonaj demakijaż i zaaplikuj odtłuszczacz na cały obszar zabiegowy.
Zabezpiecz wazeliną wewnętrzny i zewnętrzny kącik oka oraz linię rzęs.

2. APLIKACJA PEELINGU:Odmierz 1,5 ml peelingu do oddzielnego pojemnika dozującego. Ostrożnie nałóż roztwór na
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obszar zabiegowy używając pędzelka lub patyczka kosmetycznego. Rekomendujemy nakładać 3 warstwy w odstępie 3
minut każda. Maksymalny, łączny czas pozostawienia peelingu na skórze to 9 minut. Można wykonać delikatne ruchy
masujące pomiędzy nakładanymi warstwami peelingu, co może zapewnić uczucie ukojenia i równomiernego rozłożenie
produktu. Oczy powinny pozostać zamknięte. W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przemyć je wodą.

3. ZMYCIE PEELINGU: Peeling należy zmyć wodą, bez konieczności neutralizacji produktu.
4. APLIKACJA SERUM: Przed otwarciem szklanej ampułki serum należy się upewnić, że cała zawartość preparatu znajduję

się w dolnej części opakowania, a następnie należy ją przełamać. Zaaplikuj ok. 1 ml serum na cały obszar zabiegowy
wykonując delikatny masaż przez około 5 minut lub aż do wchłonięcia serum. Serum
należyaplikowaćwykorzystującpipetędołączonądo zestawu.

5. NAŁOŻENIE MASKI: Zaaplikuj maskę w płacie na skórę okolicy oczu i wykonaj delikatny masaż w celu dokładnego
rozłożenia maski, tak aby maska doskonale przylegała do skóry (bez widocznych bąbelków).
Maskępozostawnaskórzeprzezokoło10 minut.

6. ZAKOŃCZENIE ZABIEGU: Usuń maskę w płacie, a nadmiar produktu wmasuj. Następnie zaaplikuj pozostałą część
serum (około 1 ml) delikatnie masując. Po zabiegu należy przemyć pipetę ciepłą, czystą wodą.

7. APLIKACJA KREMU Z SPF: Zaaplikuj krem zapewniający ochronę przeciwsłoneczną na cały obszar zabiegowy.

Seria powinna składać się z minimum 2 zabiegów z częstotliwością jeden zabieg co 3-4 tygodnie. Specjalista
wykonujący zabieg może skrócić odstęp między zabiegami, oceniając indywidualną reakcję skóry klienta.
Rekomendujemy wykonywać serię zabiegów 2 razy w roku.

Opakowanie zawiera:

Peeling 14ml
serum 6 x 2 ml
maska 6 x 6 ml
pipeta ułatwiająca aplikację serum
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